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Split All in One Panasonic T-CAP 9KW R410
Gen-H 3 FAZY KIT-AXC09HE8

Cena brutto 35 282,30 zł

Cena netto 28 684,80 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-AXC09HE8

Moc urzadzenia 9 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic T-
CAP 9KW R410 Gen-H 3 FAZY
KIT-AXC09HE8
 

All in One - ogrzewanie budynku w jednym sprzęcie
źródło ciepła Panasonic Aquarea mieści w sobie całą starą kotłownię w jednym wewnętrzny module pompy ciepła!

Zwarta konstrukcja urządzenia i podzespołów zmniejszyła gabaryty starszych kotłowni do urządzenia o wyglądzie i wymiarach
lodówki, zachowując wszystkie najważniejsze parametry pompy ciepła serii Aquarea oraz efektywność energetyczną klasy A.

Generuje niższe koszty ogrzewania, zmniejsza koszt instalacji, oszczędza MIEJSCE! 
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Pompa Ciepła All in One Panasonic T-CAP 9KW R410 Gen-H - Zalety
modelu 

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0916H9E8

Ta cecha to zaleta pompy ciepła typu "wszystko w jednym". Wszystkie elementy, takie jak wymiennik ciepła, pompa wodna,
zawór trójdrogowy i zbiornik wody użytkowej, są umieszczone w jednej obudowie urządzenia. Takie rozwiązanie oferuje pompa
Aquarea All in One generacji H. Miejsce łączenia z układem znajdują za przednią pokrywą, a jednostka wewnętrzna ma
wystarczająco dużo miejsca ponad nią, co umożliwia dowolne zagospodarowanie jej w pomieszczeniu.
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WBUDOWANY ZBIORNIK NA C.W.U

Wszystkie urządzenia AiO posiadają dwa podstawowe składniki: moduł Hydrokit oraz 185-litrowy zbiornik ze stali INOX o
wysokiej jakości, który nie wymaga konserwacji przez długi czas. Zasobnik ciepłej wody jest izolowany termicznie i wytrzymały
dzięki technologii U-Vacua™. Dodatkowo, dzięki różnym trybom pracy (wydajnościowemu i użytkowemu), ciepła woda może
być nagrzana i utrzymywana w odpowiedniej temperaturze na bieżąco.
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PODWÓJNA JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UX09HE5

W jednostce zewnętrznej znajdują się dwa wentylatory. Mają większą ilość żeber i osiągają lepszą efektywność energetyczną
dzięki otoczeniu. Przy użyciu technologii T-CAP, wydajność pozostaje stała bez wsparcia grzałki nawet w bardzo niskich
temperaturach do -20°C, a pompa może działać nawet do -28°C. Sprężarka pomp ciepła z generacji H korzysta z gazu R410,
który charakteryzuje się wysoką jakością i wydajnością grzewczą.
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OBSŁUGA XXI WIEKU

Klienci korzystający z produktów Panasonic mają możliwość używania aplikacji mobilnej Aquarea Smart Cloud, która umożliwia
sterowanie pompą ciepła z dowolnego miejsca. Aplikacja ta daje dostęp do wszystkich funkcji urządzenia, a także umożliwia
diagnostykę przez serwisanta w sytuacjach problemowych. Jednak aby móc stosować tę aplikację, należy mieć moduł Wi-Fi CZ-
TAW1 (akcesorium).

 

 

WYDAJNOŚĆ PONAD WSZYSTKO

Urządzenia grzewcze z serii Aquarea wytwarzające ciepło za pomocą pomp ciepła z serii H to niezawodne rozwiązanie o
efektywności energetycznej klasy A, które wykorzystuje czynnik chłodniczy R410. Dzięki technologii T-Cap, te urządzenia
działają z pełną mocą bez redukcji do temperatur nawet -28°C i -20°C bez konieczności uruchamiania wbudowanej grzałki.
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Oznacza to, że pompy te doskonale sprawdzą się nawet w najtrudniejszych warunkach atmosferycznych, zapewniając wysoką
wydajność COP niezależnie od temperatury otoczenia.
Funkcja ogrzewania do temperatury -28°C z możliwością regulacji krzywej grzewczej lub za pomocą termostatu, który pełni
funkcję głównego sterownika i jest zamontowany na pompie lub w pomieszczeniu przy użyciu kabla dwużyłowego.

 

Pompy ciepła Panasonic Aquarea T-CAP- Warto ją wybrać

Urządzenie z serii Panasonic Aquarea All in One T-CAP to pompa ciepła, która zapewnia przyjemną temperaturę w
pomieszczeniach oraz podgrzewa wodę w bojlerze, niezależnie od temperatury otoczenia.
Pompy T-CAP są w stanie ogrzać wodę do 65 stopni, co sprawia, że są szczególnie polecane dla domów poddanych
termomodernizacji i wyposażonych w grzejniki wysokotemperaturowe.

Jedną z korzyści związanych z urządzeniami Panasonic T-CAP jest ich wydajna praca nawet w temperaturach sięgających
-28°C. Ponadto, wszystkie komponenty do pomp ciepła produkowane są w prywatnych fabrykach Panasonica na całym
świecie.
Seria Aquarea oferuje powietrzne pompy ciepła o mocy od 3 do 16 kW, które posiadają zaświadczenie o efektywności
energetycznej A, co pozwala na dopasowanie mocy do danego systemu oraz zmniejszenie kosztów ogrzewania

Pompa ciepła powietrze-woda pobiera energię z otoczenia. Zastosowanie tej technologii w pompie ciepła Aquarea jest w
stanie zmniejszyć zużycie energii elektrycznej nawet o 80%, zapewniając jednocześnie stałą efektywność. Dzięki sprawności
pompy ciepła, redukowane są koszty eksploatacyjne budynku.

 

 

Pompa ciepła Panasonic Aquarea All in One została zaprojektowana tak, aby doskonale odpowiadała potrzebom różnych
budynków. Jej ponadczasowy design i klasyczny kolor biały zapewniają idealne dopasowanie do każdego wnętrza. Dzięki
wysokiej jakości wykonania, pompa ciepła działa cicho i sprawnie. Ponadto, większe wymiary jednostki zewnętrznej pozwalają
na jej dyskretną integrację z otoczeniem.

Panasonic to wiodący japoński producent części i technologii używanych przez wielu producentów pomp ciepła. Ich oryginalne
fabryki ciągle ulepszają produkowany przez siebie sprzęt. Ich ponad 200 000 000 sprężarek nie ma sobie równych na rynku.
Panasonic jest produkowany w ponad 300 fabrykach.

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!
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Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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